ב"כ הנאשמת הדגיש את העובדה שהנאשמת החלה לעבוד בבית החולים שיקומי "קריית שלמה" וביקש שלא לקטוע את המהלך ולהסתפק בענישה צופה פני עתיד.

הסנגורים לא הגישו פסיקה לעניין עונשם הראוי של הנאשמים.

דין והכרעה-

6. בהתאם לסעיף 40ב לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), העיקרון המנחה בענישה הנו קיומו של יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה בנסיבותיו ומידת אשמו של הנאשם ובין סוג ומידת העונש המוטל עליו. בקביעת מתחם העונש ההולם שומה על ביהמ"ש להתחשב בערך החברתי שנפגע מביצוע העבירות, במידת הפגיעה בו, במדיניות הענישה הנהוגה ובנסיבות הקשורות בביצוע העבירות כאמור בסעיף 40ט לחוק.

בע"פ 6555/12 נאסר פיראס נ' מ"י (פורסם בנבו), דן בית המשפט העליון באירוע אלימות, אשר רקעו דומה ביותר לרקע העומד בבסיס האירוע נשוא כתב האישום. דובר בשני נאשמים, אשר הודו במסגרת הסדר טיעון בעבירה של פגיעה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 334 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: החוק) בנסיבות סעיף 335(א)(2) לחוק, ובעבירה של אימים, לפי סעיף 192 לחוק. על פי עובדות כתב האישום המתוקן בו הודו הנאשמים, חשד אחד הנאשמים כי אחותו (להלן: המתלוננת) מקיימת קשר עם בחור באמצעות הטלפון והאינטרנט. ביום 4.2.12 נכנס אותו נאשם לחדרה של המתלוננת והחל לחטט בטלפון הנייד שלה ובמחשבה האישי ושבר אותם.

- ב. פיצוי למתלונן בסך של 1000 ₪, אשר יופקד בקופת בית המשפט עד ליום 1/6/15.
- ג. קנס בסך של 1500 ₪ או מאסר של חודש תחתיו; הקנס ישולם עד ליום 1/7/15.

ב"כ המאשימה ידאג לעדכן את המתלונן בדבר הפיצוי שנפסק לזכותו.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי מרכז

ניתנה והודעה היום ב' אייר תשע"ה, 21/04/2015 במעמד הנוכחים.

הדס רוזנברג שיינרט, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 16

החלטה

הנאשמים עותרים לעכב את ביצוע עונש המאסר בעניינם, נוכח כוונתם להגיש ערעור על הכרעת הדין ועל גזר הדין.

על הנאשמים לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיזן מוקדם עם ענף אבחון ומיזן של שב"ס, טל' 089787377, 089787336.

כמו כן, ניתן בזאת צו עיכוב יציאה מן הארץ בעניינם של הנאשמים 1, 2.

יתר תנאי השחרור שנקבעו בעניין נאשמים אלו יעמדו בתוקפם עד להתייצבות הנאשמים לריצוי מאסרם או עד למתן החלטה אחרת.

ניתנה והודעה היום ב' אייר תשע"ה, 21/04/2015 במעמד הנוכחים.

הדס רוזנברג שיינרט, שופטת

הוקלדעלידיגליוקסלר